ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU

PODER EXECUTIVO
Gabinete do Prefeito

CNPJ nº 05.149.117/0001-55

Avenida Barão do Rio Branco, nº 3913, Centro - CEP: 68725-000 – Igarapé-Açu – PA

CNPJ nº 05.149.117/0001-55

DECRETO Nº 029/2023 – GP/PMI, EM  02 DE FEVEREIRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA ESCOLA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
ENSINO FUNDAMENTAL AUGUSTO
MONTENEGRO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Prefeito Municipal de Igarapé-Açu, NORMANDO MENEZES DE
SOUZA, no uso de suas atribuições,

D E C R E T A :

Art. 1º Fica criada a ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL AUGUSTO MONTENEGRO para estudantes integrados à Rede
Pública Municipal de Educação, na localidade da Comunidade do Montenegro, Zona
Rural do Município de Igarapé-Açu, CEP 68725-000.

Art. 2º O Decreto entrará em vigor a partir da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Igarapé-Açu, em 02 de fevereiro de 2023.

Normando Menezes de Souza
PREFEITO MUNICIPAL

		2023-02-02T11:17:37-0300
	NORMANDO MENEZES DE SOUZA:58540407272